objeto se trata de Registro de Preços para contratação 
de empresa especializada na prestação de serviços 
de emissão e fornecimento de certificados digitais 
dos tipos A1 e A3. Empresa Vencedora LOTE 01: 
ISSACAR SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA. Valor 
total máximo LOTE 01: R$ 28.200,00 (vinte e 
oito mil e duzentos reais). Empresa Vencedora 
LOTE 02: ISSACAR SOLUCOES EMPRESARIAIS 
LTDA. Valor total máximo LOTE 02: R$ 350,00 
(trezentos e cinquenta reais).

Vitória, 25 de novembro de 2025.
LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
2º Subdefensor Público-Geral - DPEES

Protocolo 1678196

[...]

torna público aos interessados a empresa vencedora 
referente ao processo licitatório na modalidade de 
Pregão Eletrônico para atender a necessidades 
da Santa Casa de Misericórdia de Cachoeiro de 
Itapemirim.
Empresa Vencedora: Fortlaser Comercio e 
Industria Ltda
Valor total: R$ 4.399,89 (quatro mil trezentos e 
noventa e nove reais e oitenta e nove centavos)
Mais informações acesse o site: https://san-
tacasacachoeiro.com.br/ e https://www.portalde-
compraspublicas.com.br/

Cachoeiro de Itapemirim, ES, 28 de novembro de 
2025.
Aline Demian Alvarez
Pregoeira - SCMCI

Protocolo 1672802